Döbelner Straße 70 - PF 11 31 - 04737 Roßwein
Telefon: 03 43 22 / 4 21 36
Fax: 03 43 22 / 4 22 87
E-Mail: info@morgenstern-metall.de
Homepage: www.morgenstern-metall.de
Mittelspannung
Ansprechpartner
Abteilung Verkauf

Morgenstern
Morgenstern
Bestellbeispiel
Zubehör für Bauschraube
Hersteller: Datum: 02. Januar 2014 Maßstab: ohne Maßstab Artikel-Nr:  MR-M-BS-0671
Stahl
feuerverzinkt
DIN:
104
MR-M-Z-0918
Werkstoff:
Bezeichnung:
Bauschraube
Mastbolzen
Sechskantmutter
MR-M-Z-0917 Bulldogeisen Seite 88
Scheibe 70x50x5/D26
Art.-Nr. Bezeichnung
MR-S-SB-1526 Scheibe 70x50x5/D18
Krallenblech Seite 89
MR-S-SB-1527 Scheibe 70x50x5/D22
MR-S-SB-1528
104
Bauschraube / Mastbolzen ab M10 bis M42 sind in allen Längen erhältlich.
Bei der Bestellung bitte die Maße L, A, M, D und das Zubehör mit angeben.
MR-M-BS-0671 / Gewinde M x Länge L x Gewindelänge A
MR-M-BS-0671 / M20 x 300 x 150mm
Morgenstern
Hersteller: Datum: 02. Januar 2014 Maßstab: ohne Maßstab Artikel-Nr:     MR-M-Z-0921
Stahl
feuerverzinkt
DIN:
105
für A-Mast
Bezeichnung:
verstellbarer Mittelriegel
Werkstoff:
105
Morgenstern
Morgenstern
Morgenstern
Schäkel
Bruchlast
Bolzen a l d in kN
N 13 20 55 16 47
N 13 25 80 16 47
S 16 20 70 16 59
N 16 25 95 16 85
Hersteller: Datum: 02. Januar 2014 Maßstab: ohne Maßstab Artikel-Nr:
Stahl
feuerverzinkt
DIN:
MR-M-Z-0925
Werkstoff:
MR-M-Z-0923
MR-M-Z-0924
MR-M-Z-0922
Art.-Nr.
106
Maße in mm
Bezeichnung:
106
Schäkel
Morgenstern
Verlängerungslasche, einstellbar
l b t
220 ... 310 50 19
230 ... 330 60 19
290 ... 440 60 19
340 ... 430 60 19
310 ... 490 60 19
420 ... 670 60 19
615 ... 805 60 19